
REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA 
REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 
10000 Zagreb

KLASA: 023-08/19-02/10 
URBROJ: 371-06-19-2 
Zagreb, 19. srpnja 2019.

Na temelju članka 41. stavka 2. Zakona o tržištu električne energije („Narodne novine", broj 22/13, 
102/15, 68/18 i 52/19) Hrvatska energetska regulatoma agencija je na 17. sjednici Upravnog vijeća 
održanoj 19. srpnja 2018. donijela

ODLUKU

o davanju prethodne suglasnosti na Godišnje izvješće 
o sigurnosti opskrbe u distribucijskom sustavu za 2018. godinu

1. Daje se prethodna suglasnost na Godišnje izvješće o sigurnosti opskrbe u distribucijskom sustavu 
za 2018. godinu koje je HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 
Zagreb dostavio Hrvatskoj energetskoj regulatomoj agenciji dopisom broj i znak: 4/3993/19GS 
zaprimljenim 3. travnja 2019. i dopisom broj i znak: 4/7041/19GS zaprimljenim 4. lipnja 2019.

2. Ova Odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatome agencije.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Hfifc 
/^■Predsp '

^ #6
ŽNUpravnog vijeća

1 T ijgtev Ju

^/TSKA

ović, dipl. ing.&

l/l

P/123969


